1 / 2
TER-3 (E, F)
cos φ ≥ 0.95 M M HAL.230V
K
M M
AC12
x
DC14

zewnętrzny czujnik
W zamówieniu potrzebne jest określić typ termostatu (TER-3E, TER-3F ).
Przykład zamówienia
• prosty termostat dla nadzorowania i regulacji temperatury w zakresie 0 .. 60 °C
• służy do nadzorowania temperatury np. w szafach rozdzielczych, ogrzewaniach,
cieczy, chłodnic, silników, urządzeń, otwartych przestrzeni itd.
• histereza 1 °C
• TER-3E - wybór z zewn. czujników temperatury z podwójną izolacją w długościach
3, 6 i 12 m
• TER-3F - czujnik jest częścią dostawy, służy do nadzorowania temperatury w
szafi e rozdzielczej
• napięcie zasilania AC/DC 24 - 240 V
• zestyk wyjściowy 1x zwierny 16 A / 250 V AC1
• stav zyjścia sygnalizuje czerwona LED
• wykonanie 1-MODUŁOWE, mocowanie na szynę DIN
1. Zaciski zasilania
2. Sygnalizacja wyjścia
3. Sygnalizacja zasilania
4. Ustawienie temperatury
5. Czujnik
6. Zestyki wyjściowe
7. Czujnik zewnętrzny
2 / 2
TER-3E TER-3F
15 - 18
LED
Un
Ostrzeżenie
Dane techniczne Funkcje
histerezatemperatura
Funkcje:
Zaciski zasilania:
Napięcie zasilania:
Pobór mocy:
Max. moc rozproszona
(Un + zaciski):
Tolerancja napięcia zasilania:
Obwód pomiaru
Zaciski pomiaru:
Zakresy temperatury:
Histereza (czułość):
Czujnik:
Sygnalizacja błędu czujnika
(zwarcie / odłączenie):
Dokładność
Dokładność ustawienia (mech.):
Diferencja załączania:
Zależność na temperaturze:
Wyjście
Ilość i rodzaj zestyków:
Prąd znamionowy:
Moc przełączana:
Łączone napięcie:
Sygnalizacja wyjścia:
Trwałość mechaniczna:
Trwałość elektryczna (AC1):
Inne dane
Temperatura pracy:
Temperatura przechowywania:
Napięcie udarowe:
Pozycja robocza:
Montaż:
Stopień ochrony obudowy:
Ochrona przeciwprzepięciowa:
Stopień zanieczyszczenia:
Przekrój podł. przewodów
(mm2):
Wymiary:
Waga:
Zgodność z normami:
termostat jednopoziomowy
A1-A2
AC/DC 24 - 240 V (AC 50 - 60 Hz)

sensor externo
Siempre especifi ca el tipo de termostato (TER-3E, TER-3F).
Ejemplo de pedido
• termostato simple para supervisión y regulación de temperatura en rango 0 .. 60 °C
• utilizado para supervisión de temperatura de cuadros eléctricos, sistemas de
calefacción, líquidos, objetos, refrigeradores, motores, dispositivos, ambientes
abiertos,...
• histéresis ajustada a 1 °C
• TER-3E - selección de sensores externos de temperatura con doble aislamiento en
longitud estándar 3, 6 y 12 m
• TER-3F - sensor forma parte de dispositivo, utilizado para supervisión de tempe-
ratura en cuadros eléctricos
• tensión de alimentación AC/DC 24 - 240 V
• contacto de salida 1x NA 16 A / 250 V AC1
• LED rojo indica el estado de la salida
• 1-MÓDULO, montaje a carril DIN
1. Terminales de alimentació
2. Indicación de salida
3. Indicación de alimentación
4. Ajuste de temperatura
5. Sensor
6. Contacto de salida
7. Sensor externo
2 / 2
TER-3E TER-3F
15 - 18
LED
Un
Advertencia
Especifi caciones Función
histéresistemperatura
Función:
Terminales de alimentación:
Tensión de alimentación:
Consumo:
Máx. disipación de energía
(Un + terminales):
Tolerancia de alimentación:
Circuito de medición
Terminales de medición:
Rangos de temperatura:
Histéresis (sensibilidad):
Sensor:
Indicación de malfunción de
sensor (cortocircuito / desconexión):
Precisión
Precisión de ajuste (mecánica):
Diferencia de conmutación:
Dependencia de temperatura:
Salida
Número de contactos:
Corriente nominal:
Potencia conmutable:
Tensión conmutable:
Indicación de salida:
Vida mecánica:
Vida eléctrica (AC1):
Otros datos
Temperatura de trabajo:
Temperatura de almacenamiento:
Fortaleza eléctrica:
Posición de funcionamiento:
Montaje:
Protección:
Categoría de sobretensión:
Grado de contaminación:
Sección de conexión (mm2):
Dimensiones:
Peso:
Normas conexas:
termostato de un nivel
A1-A2
AC/DC 24 - 240 V (AC 50 - 60 Hz)